[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	26.05.2020
	                         с. Туруханск
	      № 326 - п

О внесении изменений в постановление администрации Туруханского района от 07.04.2017 № 473-п «О реализации отдельных мер по обеспечению ограничения платы граждан за коммунальные услуги»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством правовых актов органов местного самоуправления в соответствии законами Красноярского края от 01.12.2014 № 7-2839 «О наделении органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов края отдельными государственными полномочиями Красноярского края по реализации отдельных мер по обеспечению ограничения платы граждан за коммунальные услуги», от 01.12.2014 № 7-2835 «Об отдельных мерах по обеспечению ограничения платы граждан за коммунальные услуги», с постановлением Правительства Красноярского края от 09.04.2015 № 165-п «О реализации отдельных мер по обеспечению ограничения платы граждан за коммунальные услуги», руководствуясь статьями 47, 48 Устава Туруханского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Туруханского района от 07.04.2017 № 473-п «О реализации отдельных мер по обеспечению ограничения платы граждан за коммунальные услуги»:
1.1. в пункте 3 приложения к постановлению администрации Туруханского района от 07.04.2017 № 473-п исключить следующий абзац:

«отсутствие просроченной задолженности по возврату в местный бюджет субсидий, бюджетных инвестиций, предоставленных в том числе в соответствии с иными правовыми актами, и иная просроченная задолженность перед местным бюджетом;».
2. Общему отделу администрации Туруханского района разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Туруханский муниципальный район Красноярского края.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в общественно-политической газете Туруханского района «Маяк Севера» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2020 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   заместителя Главы Туруханского района – руководителя Управления ЖКХ и строительства А.Л. Арзамазова.
Глава Туруханского района

                      О.И. Шереметьев
_1241853988.doc
[image: image1.png]MHOTOUBETHBIA PHCYHOK TEPBA
MYHHUHMTIAJBHOTO OBPASOBAHHS
“TYPYXAHCKHH PAROH"

NN

MHOTOUBETHOE M30BPAKEHHE QJIATA
MYHMLMOANBHOTO OBPA3OBAHUS
"TYPYXAHCKHM PAMOH"

a
oy
R

@

gy